[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 674/2019 - 06/03/2018 13:51

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
Requeiro á Mesa ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de fazer a carpida das calçadas do antigo expurgo na extensão da rua Teófilo Andrade Gama.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu da população deste bairro esta reivindicação, pois o local se encontra com o mato muito alto dificultando a passagem dos pedestres que circulam e necessitam andar e tomar ônibus por essas calçadas.Pedimos para que sejam tomadas as devidas providencias o mais rápido possível.
Sala das Sessões, 12 de março                                                                        de 2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *